
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	LIŠKOVÁ

Název	práce Uplatnění	absolventů	oboru	ŘEP	na	trhu	práce

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Mgr	Veronika	Láchová,	dis

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
Poznámka:Téma	je	studentce	blízké,	ale	za	účelem	zpracování	nemusela	volit	náročnější
zdroje.	Aktuálnost	v	konceptu	JČU.
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:Nevhodně	stylisticky	zvolena	3.hypotéza.	Hypotéze	je	objasněna	až	ve
zpracování	v	části	5.1
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:Drobné	formální	chyby	ve	stylistice	a	formě	(nejednotnost	písma).

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	na	dobré	úrovni.	Chybí	některá	demografická	srovnání.	V	práci	jsou	drobné	formální
nedostatky.
Práce	může	být	přínosná	jako	zpětná	vazba	pro	zmíněné	katedry	EF	JČU.	
Téma	je	sice	méně	náročné,	nikoliv	však	nepřínosné.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Popište	podrobněji	vývoj	počtu	studentů	a	absolventů	vzhledem	k	demografické	křivce	(	nárůst	a
pokles	počtu	obyvatel	v	absolventských	letech/	silné	a	slabé	ročníky).
Porovnejte

Datum:	22.04.2021 Podpis	oponenta


